車源管理 » 訂車出廠/到港/投單
表單的頂端
		  訂單號碼: 8051900  車身號碼: J676657

	客戶資料:
	  合約編號:   客戶名稱:  成交課別:   成交業代:

	車輛資料:
	  車身號碼:J676657   製造年月:1303   庫存地:

	車型資料:
	 車型:118I F20  車類:F20   原廠代碼:1A31

	車輛車色:
	 A76

	車輛內裝:
	 BEL2

	車輛選配(1):
	  選配代碼:674   說明:HIFI loudspeaker system Harman Kardon   Harman/Kardon高傳真音響系統(12支揚聲器)  定價:51,000 元

	車輛狀態:
	生產中   已出廠   已到港   已投單

	製造年月:

	出廠年月:

	預計到港日:

	實際到港日:

	投單日:

	前段車身:

	車身號碼:

	引擎號碼:

	到車車色:

	到車內裝:

	到車配備:

	備註:

另…有關車輛狀態，就4/27會議中，由系統自動判定，不須人工點選

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]

image3.wmf

1303

image4.wmf

1303

image5.wmf

102.05.04

image6.wmf

image7.wmf

WBA1A3102D

image8.wmf

J676657

image9.wmf

B558J453

image10.wmf

A76

image11.wmf

BEL2

image12.wmf

674

image13.png
O eI EIE e -
©) > [B) MBI i T [é2) ] [ g souen 28]
RO BHEO HRO HEEQ TAQ N

x Google A% | ESBE» BA Q-

Y BAORE (23

S| f- L & - fEE- E3HY- IRO- @

-—v——-;--w-’.!'h.%!ll!!!!;;!!!!g=!!!!%=i!ll

apEn
> EEAENE
> EEAIEEIIERE

> BRETEHARA
> BEHERA

> AETERHEH

> APRAE

> IEFHETERA
> WEEERA

> AEIEBEERA
> AHIIRIE LY

> AHIREEE
»SEiRAHER

> FRAIRIA B AYTE:
> fRAsR A

EHTE » GERRESHER

B AR 391

ZFEI ABRII BPEARENE BEA1020430 REFEERIRE  FEE MIRAH

—EE | B | HE BB

DA Computing 2013 All Right Reserved

BEERAHEE

image14.png
AREN > RAB!

#7253 - Windows Intemet Explorer

O meivIcI-I9- EIE e -
[ R (%3] [0 ot Seam. 28|
BEE REE ®RO HBOBFQ IAD HE®

x Google B A

Y BAORE (23

& At raatEs

o fi- O - @EE - TREO- TRO- @- 7

SEEE » BESHER

apEn

> EEAENE B AR 391
> EEEHEERIFRE ERESLEFSH, FENREUERER!

» BRETEHEEAA
= Leom | [ma

TN
> AETERHEH

> APRAE

> IEFHETERA
> WEEERA

> AEIEBEERA
> AHIIRIE LY

> AHIREEE
»SEiRAHER

> FRAIRIA B AYTE:
> fRAsR A

—EE | B | HE BB
DA Computing 2013 All Right Reserved

image1.wmf

image2.wmf